
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 153 – 22794 – Poz. 4523, 4524

Gminę Zebrzydowice

§ 24

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 25

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opubliko-
wania w Dzienniku Urzędowym Województwa Ślą-
skiego.

   PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
   ZEBRZYDOWICE

   mgr Kazimierz Grygierek

4524

UCHWAŁA NR 290/XXXI/2005
Rady Powiatu w Kłobucku

z dnia 9 listopada 2005 roku

w sprawie sposobu ustalenia opłat dodatkowych i manipulacyjnych z tytułu przewozu osób 
oraz zabierania ze sobą do środka transportowego rzeczy i zwierząt

 Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 34a ust. 2 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozo-
we (Dz. U. z 2000 r. Nr 50 poz. 601 z póz. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Wysokość opłaty dodatkowej pobieranej przez 
przewoźników ustala się biorąc za podstawę cenę 
najtańszego biletu jednorazowego normalnego, w 
następujący sposób:

 1) jako 50-krotność tej ceny: za przejazd bez odpo-
wiedniego dokumentu przewozu osób i bagażu, 
bądź ważnego dokumentu poświadczającego 
uprawnienia do bezpłatnego lub ulgowego 
przejazdu,

 2) jako 20-krotność tej ceny za zabieranie ze sobą 
do środka transportu:
a) zwierząt i rzeczy, za których przewóz taryfa 

przewiduje opłaty – bez uiszczenia tych 
opłat,

b) rzeczy wyłączonych z przewozu albo rzeczy 
dopuszczonych do przewozu na warunkach 
szczególnych – bez zachowania tych warun-

ków,
 3) jako 70-krotność tej ceny – za spowodowanie 

przez podróżnego zatrzymania lub zmiany trasy 
środka transportowego bez uzasadnionej przy-
czyny.

2. W przypadku natychmiastowego uiszczenia opłaty 
lub najdalej w ciągu 7 dni od daty wystawienia 
dokumentu zobowiązującego do uiszczenia opłaty 
– wysokość opłaty dodatkowej ustalonej w sposób 
określony w ust. 1 pkt 1, 2 i 3 obniża się o 30%.

3. Wysokość opłaty manipulacyjnej pobieranej przez 
przewoźników ustala się jako 5-krotność ceny 
najtańszego biletu jednorazowego normalnego 
stosowanego przewoźnika

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kłobuc-
kiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Śląskiego.
    PRZEWODNICZĄCY RADY

    Władysław Serafin



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 153 – 22795 –

Uwaga P.T. Prenumeratorzy
Dziennika Urzêdowego Województwa Œl¹skiego

Œl¹ski Urz¹d Wojewódzki w Katowicach
informuje, ¿e przyjmowane s¹ zg³oszenia na prenumeratê

Dziennika Urzêdowego Województwa Œl¹skiego.

Zg³oszenia proszê kierowaæ na adres:
Zak³ad Obs³ugi Œl¹skiego Urzêdu Wojewódzkiego

Katowice, ul. Jagielloñska 25.

Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Zespó³ ds. Poligrafii Zak³adu Obs³ugi
Œl¹skiego Urzêdu Wojewódzkiego w Katowicach, ul. Jagielloñska 25 

pok. 20, tel. 20-77-720 w godzinach od 800 - 1500

Egzemplarze bie¿¹ce oraz z lat ubieg³ych mo¿na nabywaæ w Zespole ds Poligrafii
Œl¹skiego Urzêdu Wojewódzkiego pok. 20, Katowice, ul. Jagielloñska 25.



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 153 – 22796 –

             ISSN 1643-2800 Cena 41,20 z³ (w tym 7% VAT)

T³oczono z polecenia Wojewody Œl¹skiego z dnia 30 grudnia 2005 r. w Poligrafii Zak³adu Obs³ugi Œl¹skiego UrzêduWojewódzkiego w Katowicach
w nak³adzie 130 egz.

Informacje
o Dziennikach Urzêdowych 

Województwa Œl¹skiego
znajduj¹ siê na stronie Internetowej
Œl¹skiego Urzêdu Wojewódzkiego

w Katowicach

www.katowice.uw.gov.pl

Wydawca: Wojewoda Śląski
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 207-74-99, 207-74-95


